
            

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

   

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w 2025 

roku 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 

oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2025 roku w wysokości  

2.020.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony dwadzieścia tysięcy  00/100). 

2. Kredyt przeznacza się : 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w 2025 roku w kwocie 

1.000.000,00 zł, tj. sfinansowanie wydatków zadania pn. „Remont  drogi powiatowej nr 

1270R Żołynia – Grodzisko Dolne”; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  w kwocie 

1.020.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 7 lat, obejmujących okres od 2026 roku do 2032 roku. 

§ 3. Zobowiązanie finansowe z tytułu spłaty kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych 

Gminy Żołynia. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


